
SVK:n kilpailuihin muutoksia 

 

Sarjajako-asiat 

SVK:n hallituksen pyytämän piirikyselyn mukaan enemmistö piireistä halusi muuttaa SM-kilpailujen 

sarjajaot. Uudistettuihin sarjajakoihin voi tutustua kunkin kilpailun sääntösivulla: www.vapaa-

ajankalastaja.fi -> Kilpailut -> Säännöt -> (valitse kilpailu). Tässä muutokset lyhyesti: 

 

SM-pilkissä muutettiin kaikki ikäsarjat muotoon: 20-64, 65-74 ja 75v ja yli. 

 

SM-morrissa, SM-kiiskipilkissä, SM-särkipilkissä, SM-ongessa, SM-kilpaongessa, ja SM-

laituripilkissä muutettiin yleinen sarja muotoon 20-64 sekä veteraanisarja 65v ja yli. 

 

SM-ongen sääntöihin on myös lisätty onkijaoston, kilpailutoimikunnan ja hallituksen helmikuussa 

hyväksymät sääntöuudistukset, jotka määrättiin astuvaksi voimaan vuoden 2023 alusta. 

 

SM-lohipilkkiin lisättiin alle 12v ja alle 15v -nuorisosarjat (19v oli jo ennestään), ei muita muutoksia. 

 

SM-rautupilkkiin, SM-heittouisteluun, SVK:n vetomestaruuteen, SM-soutu-uisteluun, SM-

tuulastukseen, epäviralliseen MM-tuulastukseen, SM-veneongintaan ja Viehekalastuksen SM:ään ei 

tehty muutoksia lainkaan. 

 

Myöskään erilaisiin karsintakilpailuihin ei tehty sarjamuutoksia. 

 

Akkukaira 

Monia pilkkijöitä ilahduttaa varmasti myös hallituksen tekemä päätös vapauttaa akkukairan käyttö lähes 

kaikille. Ainoastaan nuorten sarjat jätetään turvallisuussyistä pois, mutta alle 12-vuotiaan tukihenkilöllä on 

kuitenkin lupa akkukairan käyttöön. Huomatkaa samalla, että akkukairan täytyy turvallisuussyistä olla 

apukahvalla varustettu, eli ilman apukahvaa olevan kairan käyttö on kielletty.  

 

Kilpailusaaliin käsittely 

Näin vuoden loppua ja ensi vuoden kilpailukautta kohti mentäessä on hyvä muistaa, että niissä 

kalastuskilpailuissa, joissa saaliskaloja ei vapauteta takaisin veteen, tulee poliisihallinnon näkemyksen (ja 

jo voimassa olevan lain) mukaan kalat lopettaa välittömästi. Tähän tähtää myös tulollaan oleva uusi eläinten 

hyvinvointilaki. Muistetaan siis pitää harrastuksemme edistyksellisenä ja eettisenä, sekä itsemme että 

kilpakalastuksen maineen takia. 
 

 


